СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2023 №38/113
с.Усланка
Об отчете Главы Усланского сельсовета Обоянского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации  Усланского сельсовета Обоянского района за 2022 год
[bookmark: OCRUncertain047]	Заслушав информацию Главы Усланского сельсовета Обоянского района
о результатах его деятельности и деятельности Администрации  Усланского сельсовета Обоянского района за 2022 год, на основании   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района
РЕШИЛО:
1.Отчет Главы Усланского сельсовета Обоянского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации  Усланского сельсовета Обоянского района за 2022 год принять к сведению.
2. Работу Главы Усланского сельсовета Обоянского района   за 2022 год признать  удовлетворительной.
3. Работу Администрации  Усланского сельсовета Обоянского района   за 2021 год признать  не удовлетворительной.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет»  Обоянского района Курской области  в сети «Интернет» (http:// uslanskyi.rkursk.ru).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Усланского сельсовета							Н.С.Алмосова

 Глава Усланского сельсовета 						Е.В.Великодских